
 
 

UCHWAŁA NR X.197.2025 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. poz. 1572, 1907, 1940) oraz art. 13 ust. 1-2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 87) w związku z art. 4 ust.1 
i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 
nr XXIV.295.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 listopada 2016 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2016 r. 
poz. 11057 ze zm. Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 r. poz. 13078 oraz Dz.Urz.Woj.Maz. z 2023 r. poz. 609) w ten 
sposób, że: 

1) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. NOK realizuje cele statutowe poprzez działalność w siedzibie oraz w świetlicach wiejskich w: Parolach 
(ul. Olesińska 5), Urzucie (Al. Katowicka 360), Wolicy (ul. Złotego Kłosa 6), Rozalinie (ul. Młochowska 59) 
i w Oficynie Kultury – Młochów, ul. ks. B. Markiewicza 4. 

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Dyrektor zarządza i odpowiada za działalność NOK, oraz w porozumieniu z Wójtem Gminy ustala 
roczne plany działania, plany finansowe oraz regulamin organizacyjny NOK. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Jacek Żukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2529


	UCHWAŁA NR X.197.2025 RADY GMINY NADARZYN z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-03-13T12:19:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




